Office lighting
DE EN
Bürobeleuchtung
www.eiko-europe.de | EiKO Europe GmbH2
LED rundes Panel
für Innenbeleuchtung
LED round panel
for interior lighting

Germany
Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Lebenszeit
Lifetime
IP Abmessungen
Dimensions
Garantie
Warranty
EKP404K-E-621WI2 40W 4.000lm 4.000K 50.000h IP20 621*621mm 5 years
EKP404K-E-595WI2 40W 3.600lm 4.000K 50.000h IP20 595*595mm 5 years
EKP404K-12030WI2 40W 4.000lm 4.000K 50.000h IP20 1195*295*10mm 5 years
EKPR404K610WI2 40W 4.000lm 4.000K 50.000h IP20 Ø 610mm 5 years
EKP364K621WIP65 36W 3.800lm 4.000K 50.000h IP65 621*621*12mm 5 years
EKPCCT36-621 35W 3.600lm change 40.000h IP20 621*621*10mm 5 years
EKP284KE621WM4 28W 4.000lm 4.000K 50.000h IP20 621*621*10mm 5 years
Artikelnummer
Item N°
Bezeichnung
Type
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
IP
Abmessungen
Dimensions
Einbau
Cut hole
EKDL08-27K-R078 Rotate 8W 550lm 2.700K IP20 Ø 90*50mm Ø 65mm
EKDL184K8ISLIMI2 SLIM Line 18W 1.450lm 4.000K IP20 Ø 224*20mm Ø 205mm
EKDL20-4K-7ING Cyclone 20W 1.720lm 4.000K IP20 Ø 200mm Ø 168-178mm
EKDL25-4K-8I-WI2 Cyclone 25W 2.350lm 4.000K IP20 Ø 230mm Ø 192-210mm
EKCEIL18W4KMS Mushroom 18W 1.530lm change IP44 Ø 360mm
surface
mounted
EKDL18-4K-9IABI2 Ceiling 18W 1.450lm 4.000K IP20 Ø 232*39mm
surface
mounted
EKDL18-4K-SQABI2 Square 18W 1.450lm 4.000K IP20 231*231*39mm
surface
mounted
Technische
Spezifikationen